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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do smażenia a w szczególności smażenia 

ryb, mięsa i warzyw. Opakowanie ma postać kostki z odpowiednio poskładanego papieru silikonowego 

i dwóch zaostrzonych patyczków w zestawie. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego opakowania do smażenia jest jego 

indywidualny charakter, który przejawia się w kształcie opakowania w postaci kostki papieru, układzie 

linii, kolorystyce i wyposażeniu złożonego arkusza papieru w dwa patyczki służące do zamknięcia 

ukształtowanej formy kartonika z przeznaczonym do smażenia produktem. Nowa postać przejawia się 

w sposobie składania papieru w kostkę, która umożliwia po rozpakowaniu utworzenie formy kartonika 

na produkt przeznaczony do smażenia beztłuszczowego, który jest zamknięty po obu końcach  

z zastosowaniem patyczków znajdujących się w zestawie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym  

w kilku odmianach kolorystycznych. Opakowanie do smażenia w pierwszej odmianie kolorystycznej fig. 1, 

charakteryzuje się tym, że papier silikonowy jest gładki i w kolorze białym, w drugiej odmianie 

kolorystycznej fig. 2, ma papier silikonowy gładki w kolorze żółtym, w trzeciej odmianie kolorystycznej 

fig. 3, ma papier silikonowy gładki w kolorze brązowym, czwarta odmiana fig. 4, charakteryzuje się  

tym, że papier silikonowy jest z fakturą i w kolorze białym, piąta odmiana fig. 5, ma papier silikonowy  

z fakturą w kolorze żółtym, szósta odmiana fig. 6, ma papier silikonowy z fakturą w kolorze brązowym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi opakowania do smażenia w pierwszej odmianie kolorystycznej fig. 1, które je 

charakteryzują jest odpowiednio złożony w kostkę papier silikonowy gładki i w kolorze białym,  

w drugiej odmianie kolorystycznej fig. 2, jest złożony w kostkę papier silikonowy gładki w kolorze 

żółtym, w trzeciej odmianie kolorystycznej fig. 3, jest złożony w kostkę papier silikonowy gładki 

w kolorze brązowym, czwarta odmiana fig. 4, charakteryzuje się tym, że papier silikonowy złożony 

w kostkę ma na powierzchni fakturę i jest w kolorze białym, piąta odmiana fig. 5, charakteryzuje się 

tym, że papier silikonowy złożony w kostkę ma na powierzchni fakturę i jest w kolorze żółtym, szósta 

odmiana fig. 6, charakteryzuje się tym, że papier silikonowy złożony w kostkę ma na powierzchni 

fakturę i jest w kolorze brązowym. Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 

załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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